CÂMARA DOS DEPUTADOS
                             Gabinete do Deputado MESSIAS DONATO – REPUBLICANOS/ES

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Declaração Escrita de Voto ao Projeto de Lei

914/2024 que Institui o Programa Mobilidade

Verde e Inovação - Programa Mover.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 28 de maio de 2024, votei da

seguinte forma:

 Votei NÃO ao Substitutivo ao Projeto de Lei nº 914, de 2024, que Institui

o  Programa Mobilidade Verde e Inovação -  Programa Mover,  adotado

pelo relator.

Comunico  a  Vossa Excelência,  que durante  a  sessão extraordinária,  a  votação do

substitutivo  do  referido  Projeto  ocorreu  de  forma  simbólica  e  por  isso  não  faz-se

necessária essa declaração de voto.

Deputado Messias Donato

REPUBLICANOS/ES

*C
D2

48
63

87
15

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Messias Donato
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248638715400

DV
T

n.
15

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

05
/2

02
4

10
:2

2:
23

.3
13

 -
M

ES
A

DV
T

15
 =

>
PL

 9
14

/2
02

4